

IP Development A/S

Hans Bekkevolds Alle 16, st. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 83 02 94 12

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2019.

Poul Vagn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	IP Development A/S Hans Bekkevolds Alle 16, st. tv. 2900 Hellerup CVR-nr.: 83 02 94 12 Stiftet: 2. december 1977 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Nikolaj Vejlsgaard, formand Henrik Ypkendanz, næstformand Poul Vagn Jensen
Direktion	Poul Vagn Jensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	IP Gruppen Holding ApS
Dattervirksomhed	IP Administration A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med administration og udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.292 t.kr. mod 1.845 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 6.459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afstået investeringsejendommen på Frederiksberg Allé 15-17 til den bogførte værdi.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.291.841	1.844.682
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-420.373	7.617.591
2 Personaleomkostninger	-215.873	-468.000
Driftsresultat	655.595	8.994.273
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	182.236	401.016
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.518.258	1.398.857
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.258.144	-2.354.147
Resultat før skat	97.945	8.439.999
Skat af årets resultat	14.424	-1.980.524
Årets resultat	112.369	6.459.475
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.236	226.286
Overføres til overført resultat	0	6.233.189
Disponeret fra overført resultat	-69.867	0
Disponeret i alt	112.369	6.459.475

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	62.000.000	66.619.372
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.000.000</u>	<u>66.619.372</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.157.756	720.098
Deposita	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.199.756</u>	<u>762.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.199.756</u>	<u>67.381.470</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.403.930	20.656.889
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.059	0
Andre tilgodehavender	634.155	25.142
Periodeafgrænsningsposter	54.122	135.922
Tilgodehavender i alt	<u>25.094.266</u>	<u>20.817.953</u>
Likvide beholdninger	400	8.305
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.094.666</u>	<u>20.826.258</u>
Aktiver i alt	<u>89.294.422</u>	<u>88.207.728</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	800.000	800.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	408.522	226.286
7 Overført resultat	26.332.154	28.330.905
Egenkapital i alt	27.540.676	29.357.191
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.676.392	4.232.801
Hensatte forpligtelser i alt	3.676.392	4.232.801
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	42.181.229	42.620.841
Deposita	994.688	927.024
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.175.917	43.547.865
Kortfristet del af langfristet gæld	2.796.248	1.486.317
Gæld til pengeinstitutter	264.399	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.419	18.169
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.061.068	5.280.608
Anden gæld	4.648.303	4.284.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.901.437	11.069.871
Gældsforpligtelser i alt	58.077.354	54.617.736
Passiver i alt	89.294.422	88.207.728
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening mv.	-420.373	7.617.591
	-420.373	7.617.591
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	134.873	306.000
Pensioner	81.000	162.000
	215.873	468.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	286.501	475.349
Andre finansielle omkostninger	1.971.643	1.878.798
	2.258.144	2.354.147
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2018	33.863.897	33.863.897
Afgang i årets løb	-213.533	0
Kostpris 30. april 2019	33.650.364	33.863.897
Regulering til dagsværdi 1. maj 2018	32.755.475	25.137.884
Årets regulering til dagsværdi	-419.372	7.617.591
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-3.986.467	0
Regulering til dagsværdi 30. april 2019	28.349.636	32.755.475
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	62.000.000	66.619.372

Ejendommene er pr. 30/4 2019 indregnet til efterfølgende konstaterede salgssummer.

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	800.000	800.000
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	226.286	0
Resultatandel	182.236	226.286
	<u>408.522</u>	<u>226.286</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	28.330.905	21.104.601
Årets overførte overskud eller underskud	-69.867	6.233.189
Værdiregulering af afledte finansielle instrumenter	-2.472.928	993.115
Heraf skatteeffekt af årets værdiregulering	544.044	0
	<u>26.332.154</u>	<u>28.330.905</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	26.712.947	28.315.556
Værdi af sikringsinstrumenter	18.264.530	15.791.602
	44.977.477	44.107.158
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.796.248	-1.486.317
	<u>42.181.229</u>	<u>42.620.841</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	31.094.488	36.657.782

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 26.713, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør t.kr. 62.000.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.000 til sikkerhed for bankgæld, herunder bankgæld i datter- og søsterselskaber. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IP Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 27 97 55 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Vagn Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-062403003291

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-10-16 17:20:09Z

NEM ID 

Poul Vagn Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-062403003291

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-10-16 17:20:09Z

NEM ID 

Nikolaj Vejlsgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-703999076752

IP: 80.210.xxx.xxx

2019-10-16 18:52:00Z

NEM ID 

Henrik Ypkendanz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-894922941817

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-10-17 13:35:33Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-10-17 13:37:52Z

NEM ID 

Poul Vagn Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-062403003291

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-10-17 15:22:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZJF8X-WABGM-S70ID-UPLHK-3PLWK-11THO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>